
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 10 с.Каменная Балка Арзгирского 

района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ №10 с.Каменная Балка) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 31.08.16г. с.Каменная Балка № 153      

 

«Об утверждении» 

 

 

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и 

спортом, повышения их двигательной активности и привлечения к активной 

социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни и 

реализации Приказа №151 от 31.08.2016г. по МКОУ СОШ №10, на 

основании заявлений родителей обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить:  

 План организации физкультурно-оздоровительной  работы  школьного 

спортивного клуба «Атлант» на 2016-2017 учебный год (Приложение 

1) 

 Календарный план физкультурно-оздоровительных и  спортивно-

массовых мероприятий школьного спортивного клуба «Атлант» на 

2016-2017 учебный год (Приложение 2) 

 Список спортивных секций входящих в структуру школьного 

спортивного клуба «Атлант» на 2016-2017 учебный год (Приложение 

3) 

 Список членов школьного спортивного клуба «Атлант» на 2016-2017 

учебный год (Приложение 4) 

 

 

 
 


